Образец  заявления  на разрешение  приватизации жилого помещения

                                              Главе  городского поселения Советский

                                                          Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                          Иванова Ивана Ивановича

                                                          01.01.1976 г.р.,
                                                          проживающего по адресу: Тюменская область,

                                                          Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

                                               Советский район,  г. Советский, ул. Гастелло

                                                           дом  №       , кв.
                                                           тел.
             Прошу разрешить приватизацию  квартиры по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Советский район, город Советский, ул. Гастелло, дом     , кв.     в мою собственность
Перечень документов получен на руки
Дата подачи заявления                                                                              Подпись

  Образцы заявлений на приватизацию жилых помещений

ОБРАЗЕЦ
                                              Главе  городского поселения Советский

                                                          Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                          Иванова Ивана Ивановича

                                                          01.01.1976 г.р.,
                                                          проживающего по адресу: Тюменская область,

                                                          Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

                                               Советский район,  г. Советский, ул. Гастелло

                                                           дом  №       , кв.
                                                           тел.
             Прошу приватизировать квартиру по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Советский район, город Советский, ул. Гастелло, дом     , кв.      в общую долевую собственность  мою  и   моей    несовершеннолетней    дочери  ФИО , дата рождения  дочери, по  ½  доли  в  праве  каждому,
данные паспорта:    65 01  461702    выдан: 12.01.2003г. ОВД Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области.

Дата подачи заявления                                                                              Подпись

    ОБРАЗЕЦ
                                                      Главе  городского поселения Советский

                                                      Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                      Иванова Ивана Ивановича,

                                                      01.01.1976 г.р.,
                                                      проживающего по адресу: Тюменская область,

                                                      Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                                                      Советский район,  г. Советский, ул. Ленина

                                                       дом № 6, квартира  77
           Прошу приватизировать квартиру (дом) по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, город Советский, улица Ленина, дом № 6 квартира № 77 , в мою собственность и в собственность моих  несовершеннолетних внуков: ФИО по 1/3 доли в праве каждому.

данные паспорта:    65 01  461702    выдан: 12.01.2003г. ОВД Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области.

дата                                                                                                           подпись

ОБРАЗЕЦ
                                                      Главе  городского поселения Советский

                                                      Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                      Иванова Ивана Ивановича,

                                                      01.01.1976 г.р.,
                                                      проживающего  по адресу: Тюменская область,

                                                      Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                                                      Советский район, г.Советский, ул. Ленина

                                                      дом № 6, квартира  77
          Даю согласие на приватизацию квартиры  по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, город Советский, улица Ленина, дом № 6 квартира № 77 , в собственность супруги ФИО
От своей доли в приватизации квартиры отказываюсь.

Данные паспорта:  65 31  461768    выдан: 12.01.2003г. ОВД Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области.

Дата

подпись

ОБРАЗЕЦ
                                                    Главе городского поселения Советский

                                        Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                    Ивановой Лидии Петровны,

                                                    17.12.1952 г.р.,
                                                    проживающей по адресу: Тюменская область,

                                                    Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                                                    Советский район, г.Советский, мкр. Солнечный,
                                                     дом № 8, корпус 7,  квартира 2

 Даю согласие на приватизацию квартиры  по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, город Советский, мкр. Солнечный, дом № 8, корпус 7, квартира № 2, в общую  долевую собственность моей дочери Сергеевой Алены Валериевны и моего  несовершеннолетнего внука Сергеева Максима Игоревича дата рождения  по 1/2 доли в праве каждому.

От своей доли в приватизации квартиры отказываюсь.

Данные паспорта:  67 01548422    выдан: 11.03.2002г. ОВД Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области.

Дата

подпись

ОБРАЗЕЦ

                     Главе  городского поселения Советский

                     Алексею Владимировичу Cавинцеву
                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                        01.01.1976 г.р.,
                                                        проживающего  по адресу: Тюменская область,

                                                        Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                                                         Советский район, г.Советский, ул. Ленина

                                                         дом № 6, квартира  77
          Даю согласие на приватизацию квартиры  по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, город Советский, улица Ленина, дом № 6  квартира № 77 , в  собственность моего  сына ФИО
От своей доли в приватизации квартиры отказываюсь.
Данные паспорта:  65 00  461762    выдан: 12.01.2003г. ОВД Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области.

Дата

подпись

ОБРАЗЕЦ
                 Главе  городского поселения Советский

                                                     Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                     уполномоченного лица Петрова Петра Петровича
                                                     дата рождения 01.02.1959

                                                     паспорт 62 00 765421 выдан 23.03.2004 ОВД
                                                    Советского района Ханты-Мансийского

                 автономного округа Тюменской области

                                                     действующего  по доверенности

                                                    от 03.08.2009г. в реестре за № Н-515

                                                    за Иванова Ивана Ивановича,

                                                    01.01.1976 г.р.,
                                                    проживающего  по адресу: Тюменская область,

                                                    Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                                                     Советский район, г. Советский, ул. Ленина

                                                     дом № 6, квартира  77
           Прошу приватизировать квартиру (дом) по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Советский район, город Советский, улица Ленина, дом № 6  квартира № 77 в собственность Иванова Ивана Ивановича.

дата                                                                                                          подпись

ОБРАЗЕЦ
                                                        Главе городского поселения Советский

                                                        Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                         Ивановой Алены  Ивановны

                                                         проживающей по адресу: Тюменская область,

                                                         Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                                                         Советский район, г.Советский, мкр. Солнечный,
                                                         дом № 4, корпус 9,  квартира  15

           Прошу приватизировать квартиру по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, город Советский, мкр. Солнечный, дом № 4, корпус 9, квартира № 15, в общую долевую собственность мою и моего несовершеннолетнего сына  Иванова Максима  Петровича по ½ доли в праве каждому.

данные паспорта:    67 03 944011    выдан: 05.03.2003г. ОВД Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области.

дата                                                                                                          подпись

ОБРАЗЕЦ

                                                         Главе городского поселения Советский

                                                         Алексею Владимировичу Савинцеву
                                                         законного представителя, действующего в интересах

                                                         несовершеннолетнего Иванова Сергея Ивановича

                       08.09.2003г.р.

                                                          в лице матери Ивановой Ольги Михайловны
                                                          проживающей по адресу: Тюменская область,

                                                          Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

                                                          Советский район, г.Советский, ул. Ленина

                                                          дом № 6, квартира  77
          Прошу приватизировать квартиру (дом) по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Советский район, город Советский, улица Ленина, дом № 7 квартира № 77 в общую долевую собственность моей матери Ивановой Ольги Михайловны, с несовершеннолетними Ивановым Сергеем Ивановичем и Ивановой Мариной Ивановной по 1/3 доли в праве каждого.

данные паспорта:    65 00  461762    выдан: 12.01.2003г. ОВД Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области.

свидетельство о рождении: I-ПН № 345986, выдан 21.10.2006г. ОЗАГС администрации Советского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области

Дата

Подпись